uerfas. Ratio dicitur fratis est: quia quado mandato alie-
rius: et pro alio firmandum tantum de occidendo: videtur
q. corario mandato vel contraria voluntate ostensa: de-
beat ab homicidio cessare: sed ubi non fit mandatum pro
alio: sed pro scis qui consuluit debet persuadere: et etiam
plus facere: si hoc conscientia dicat. Laute tamen faciat/
ne que prodar. lvi. dist. clericus. ij. q. i. si peccauerit. Si au-
tem post q. consulens peniter: prius tamen q. reuocet confi-
siliu: procedat ad actum: irregularis fit. licet tempore
perpetrati homicidij in charitate sit. nisi reuocauerit tem-
peltuicita q. reuocatio ad illu perueniat. ar. ff. manda. l.
si mandassem. ff. ad macedo. si m. r. l. si filius. ff. q. iust. l.
si. r. l. de p. u. mandato. r. c. ex infirmatione. et de res-
scrip. ex parte. ij. no. de hoc. et de senten. ecco. mulieres. Si
etiam aliquis alicui consulat q. ille proficiat se in mare. vel
ignem: vel aliter se occidat: irregularis fit: si ille acquieuit
consilio. ar. l. di. si quis viduam. Sed quid: Rufficus super
afinum volebat torquent vadare: quuq. fuisset in medio
torrentis: afinus nec ante nec retro voluit ire: sicut asina
balaam. vide. ij. q. vii. c. nos si incoperentur. s. item qui ba-
laam. r. c. secuti sunt. clericus vero vna cum alijs q. aqua
credebatur: clamauerunt ad illu. vt de asino descenderet: et
rediret: ne periret: verisimiliter credentes q. ille se redi-
ret: ille igitur ad eoru clamorem de asino descendens vi su-
minis est submersus. clericus non est irregularis. r. ij. q.
v. de occidendis. r. c. quum ergo. Si iuris peritus dat cos-
siliu iudici de latrone speciali capto q. debet mori: irregu-
laris est. fuit enim in culpa in casu qui de facto erat respod-
dens. q. et de p. c. p. l. ex literis. vbi de hoc. Si vero non
est casus de facto: s. iudex simpliciter perit qualiter fures
sunt puniendi: et clericus iuris peritus respodeat: taliter:
si postmodu iudex et hoc consilio inferat mortem alicui:
no est clericus irregularis. Secus si esset ignorans: quia
tunc in culpa fuit: et irregularis est. per ea que. s. in eodem
ar. s. i. item exerceans. cum. h. seq. de medico notata sunt.
Si autem no reputatur iuris consultus: nec interrogati
respodeat: iuris consultus: sed simpliciter dicit quid de
talib. sentiant: nec presumit: nec presumere debet q. iudex
sequatur sua responsionem: non cotrahit et hoc irregula-
ritate: ex quo no responderet ad casum qui sit de facto. Sed
et si sciret responderet ad casum qui esset de facto: irre-
gularis esset: quia in culpa est. vt. s. fm fratre Rainu. de
pena fori. adde qd de ista materia no. iij. dist. omnis aut.
in glo. sed nuquid. r. in p. c. ex literis. et ne deri. vel mos
na. clericus. r. ij. q. vlti. pessima. Bre hodie si episcopus vel
alius prelatu iurisdictione habens teporalem precipiat
baliuo suo vel alicui: q. iustitiam faciat de quoda malefis-
cio specialiter perpetrato: no est irregularis. vt et ne de-
ri. vel mona. episcopus. li. vi. que decretalis est cotra illud
qd nota. comuniter per Ver. Jo. r. alios. r. ij. q. viij. his
a quibus. et ne deri. vel mona. clericus. Item quicquid di-
cant Inno. r. Disten. et de homici. ad audientia. r. Buil.
dur. in spe. in ti. delegato. s. iuxta propositionem. h. q. si ali-
quis consulit. Eredo salua eoru paternitate: q. si aliquis
consulit alicui q. occidat: Aliquem: ipse tamen cui consulit
ab illo occiditur: q. consulens irregularis est. q. dedit ope-
ram consilio illiciti operis. vide quicquid mali culpa vel
casu inde secutu est: sibi debet imputari. et de homici. con-
tinebatur. c. suscepimus. ponit considerare r. examinare
r. debuit: q. ille poterat ab illo occidi. vnde fit irregularis
L. dist. hi qui. c. sepe. nec valet ratio Inno. qui cotradicit q.
non fuit in culpa consulens de morte istius cui consulebat:
quia consilium debet intelligi: q. bene r. sibi caueret q. des-
tebat occidere: q. tempus captaret r. locum ne ipse occi-
deret. vñ si excessit fines consilij: non est consiliario impu-
tandu. nam ista ratio tollit per decre. et de homici. is qui.
lib. vi. r. facit. ff. de iniurijs. eum qui. s. si iniuria. r. op. facit
pro hoc. quia in culpa fuit: cogitare debuit hoc euenire
ponuisse. ff. ad. l. a qui. qui occidit. s. in hac. Porro si q. ali-
cui suadeat: q. pro patria sua: vel primo suo: vel iure suo: